
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.4 – 13.5.2013 
 
Dalším kolem pokračovala jarní část Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané. První lize i po 
čtvrtém kole vévodí tým SK Chlistov, který v tomto kole těsně přehrál loňského mistra Red Dogs Kal a je zatím 
jediným neporaženým týmem z první ligy. Tým Red Dogs je naopak po třech odehraných zápasech bez jediného 
bodu a jeho cesta za případnou obhajobou titulu tak bude více než složitá. Na druhé místo se posunul díky 
lepšímu skóre tým Bidla, který jako nováček první ligy předvádí víc než jen slušné výkony.  Bidlo si v tomto kole 
dokázalo poradit s týmem FC Devils výsledkem 3 : 1. Šlágr kola, utkání mezi Nortonem Milence a Mengy 
teamem skončilo remízou 2 : 2, obě mužstva zůstávají v kontaktu s vedoucím SK Chlistov. Tým klatovského 
Vilyže dokázal přehrát po boji Fireballs Klatovy a připsal si tak letošní první výhru, která je posunula na 
průběžné páté místo v tabulce první ligy. 
Druhé lize po třetím kole kraluje její nováček, tým FC BS Stars, který v tomto kole po vlažném rozjezdu přejel  
jednoznačným výsledkem 6 : 1 klatovský Smrk. HPP Milence přivítali na svém hřišti torzo týmu TJ Klatovy 
Lorenc 04 a po výhře 7 : 3 patří týmu HPP průběžné třetí místo. Druhé místo drží jejich rivalové z Nýrska, tým 
Tady a teď, který sice v omezené sestavě, ale posílený o hráče juniorky plzeňské Viktorie Lukeše, přehrál 
výsledkem 6 : 1 klatovský Geroj. Modrá nudle nenašla recept na obranu Magicu a odešla poražena výsledkem   5 
: 2, za domácí vsítil čtyři branky kanonýr Baštář. 
Ve třetí lize ve spanilé jízdě pokračuje Mušlák tým, který v tomto kole těsně porazil Černý uhlí a vede třetí ligu 
bez ztráty bodu. Na druhé místo se po výhře nad chlistovskými Veterány posunul tým Rychlé roty, který je zatím 
velkým překvapením letošního ročníku. Formanka Rozvoj zvládla souboj s Divadlem snů a po výhře 7 : 3 se 
posunula na průběžné třetí místo. 
   

1.liga 

 
4.kolo 
 
 
Fireballs Klatovy  -  Vilyž team Klatovy   2 : 3   ( 1 : 2 ) 
Branky : Hodl J. (1.), Bešta (47.) – Stýblo (8.), Hulec (18.), Nový (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Nový  (Vilyž team Klatovy) 
 
Dramatický zápas s mnoha šancemi na obou stranách, při nichž se vyznamenali oba gólmani – 
domácí Kůs a hostující Gašpár.  Utkání rozhodla akce z poslední minuty utkání. Hosté 
rozehrávali standardní situaci a Nový se nemýlil.   
 



Red Dogs Kal  - SK Chlistov    1 : 2  ( 0 : 0 )    
Branky : Urban (44.) – Vizinger (40.), Bilíček (50.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Štěpán Bilíček (SK Chlistov) 
 
Slušně hrané utkání dvou tradičních rivalů nabídlo pohlednou hru v rychlém tempu. Oba týmy 
nastoupili v neúplných sestavách. Rozhodnutí padlo v poslední minutě utkání, kdy se hostující 
Bilíček protáhl po levé straně a levou nohou prostřelil náhradního gólmana domácích 
Hrubého. Domácí tak nadále čekají na své první letošní body. 
  
AFK Bidlo  -  FC Devils Klatovy    3 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šnour 3 (25.,39.,44.) – Šťastný (48.-pen.) 
Žluté karty : 27. Hynek Pacholík (FC Devils) – hrubý faul, 48. Jakub Šťastný (FC Devils) – 
úmyslná ruka 
Rozhodčí : Jiří Nový (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) 
 
Jednoznačně lepší domácí naprosto jednoznačně svého soupeře přehráli a připsali si další tři 
body. Hosté  dokázali branku dát až dvě minuty před koncem, z nařízené penalty se namýlil 
Šťastný. 
 
SK Norton Milence – Mengy team Klatovy   2 : 2  ( 1 : 1 )    
Branky :  Kotáb 2 (14.,46.) – Toman (4.), Votípka (48.) 
Žluté karty :  0  
Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko)  – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Toman (Mengy team Klatovy) 
 
Hosté šli na horké milenecké půdě  do vedení již ve 4.minutě utkání, kdy odražený míč poslal 
za záda domácího gólmana Kubalíka Toman. Domácí poté zpřesnili hru a tak hrál 
oboustranně útočný fotbal. V 14.minutě domácí po straně dobře zakombinovali a Kotáb 
zařídil vyrovnání. I druhý poločas nabídl rychlý fotbal s řadou pohledných šancí na obou 
stranách. V 46.minutě našel přesným pasem Kubalík Kotába a ten se nemýlil – 2 : 1. Domácí 
vedoucí gól ukolébal a hosté o dvě minuty později z brejkové akce Votípkou vyrovnali na 
konečných 2 : 2.   
 
 
Tabulka 1.ligy po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Chlistov     4 3 1 0 12 : 7 10 
2. AFK Bidlo    4 2 1 1 11 : 7  7 
3. Mengy team Klatovy  4 2 1 1 12 : 9 7 
4. SK Norton Milence  3 2 1 0 6 : 4 7 
5. Vilyž team Klatovy  3 1 2 0 4 : 3 5 
6. FC Devils Klatovy 4 1 1 2 7 : 7  4 
7. Fireballs Klatovy 4 1 0 3 8 : 13 3 
8. Buvolss Nýrsko  3 0 1 2 4 : 8 1 
9. Red Dogs Kal  3 0 0 3 3 : 9 0 
 



2.liga 

 
3.kolo 
 
Tady a teď Nýrsko  - AFK Geroj Klatovy    6 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Mach A. 3 (8.,29.,33.), Gromlus (40.), Lukeš (46.), Novotný (50.) – Vlk (21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko) 
 
Slušně hrané utkání v němž měli navrch domácí i díky skutečnosti, že hosté nastoupili do 
utkání bez hráčů na střídání. I přes tuto skutečnost první půle skončila remízou 1 : 1. V úvodu 
druhé půle dokonal svůj hattrick Antonín Mach a domácí i díky posile Lukešovi druhé půli 
jasně dominovali. Nejhezčí akcí utkání bylo sólo domácího Gromluse, který prokličkoval 
obranou hostů a nakonec zakončil do prázdné brány.    
 
FC BS Stars Klatovy  - ST Smrk Klatovy   6 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Vacovský 2 (21.,30.), Přerost Z. 2 (32.,40.), Mařák (34.), Šimsa (49.) – Zdeněk (47.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Tomáš Nejdl  (Magic Klatovy)  – známka 2,50 
Nejlepší hráč utkání : Václav Vacovský (FC BS Stars Klatovy) 
 
Hosté se v prvním poločase více než vlastní hře věnovali diskuzím s rozhodčím, přesto se po 
nepřesné hře z obou stran do šaten odcházelo pouze s jednobrankovým rozdílem pro domácí.  
Po přestávce domácí výrazně zpřesnili hru a po třech brankách v rychlém sledu dokráčeli 
k jednoznačné výhře 6 : 1. Herní kvality opět prokázal domácí Václav Vacovský, který byl 
zaslouženě vyhlášen hráčem utkání. 
 
Magic Klatovy - Modrá nudle Klatovy    5 : 2  ( 3 : 2 ) 
Branky : Baštář 4 (8.,21.,27.,41.), Zajíc (13.) – Krýsl (11.), Špaček J. (17.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu Michal Toman  – známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí 
z týmu FC BS Stars 
Nejlepší hráč utkání : Alois Krýsl (Modrá nudle Klatovy) 
 
Utkání bylo zejména v první půli naprosto vyrovnané, v podobném duchu se hrál i druhý 
poločas, jenže domácí měli v sestavě agilního kanonýra Baštáře, který v tomto zápase 
proměnil vše na co sáhl a nakonec sám zatížil konto gólmana hostí Baštáře čtyřmi brankami. 
Magic se tak dočkal své první výhry v této sezóně.  
 
HPP Milence – TJ Klatovy Lorenc 04   7  : 3  ( 4 : 1 )   
Branky : Škvarenina M. 3 (8.,13.,28.), Prodan 2 (25.,45.), Bořánek (23.), Kratejl L. (33.) – 
Kreuzman 2 (19.-pen.), Nushart (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Škvarenina (HPP Milence) 
 



Domácí vstoupili do tohoto utkání lépe a již v 13.minutě vedli 2 : 0. Poté sice snížil 
z nařízeného pokutového kopu hostující Kreuzman, jenže domácí ještě do konce první půle 
přidali další dvě branky a vytvořili si dostatečný náskok, který po zbytek zápasu dokázali 
udržet. Hosté přijeli do Milenců bez hráčů na střídání, tato skutečnost měla určitě vliv na 
konečnou podobu výsledku. 
   
Tabulka 2.ligy po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     3 3 0 0 21 : 3 8 
2. Tady a teď Nýrsko  3 2 0 1 11 : 6 6 
3. HPP Milence  3 1 1 1 8 : 6 4 
4. AFK Geroj Klatovy    3 1 1 1 8 : 9  4 
5. Modrá nudle Klatovy 3 1 1 1 6 : 7  4 
6. Magic Klatovy   3 1 0 2 7 : 18 3 
7. ST Smrk Klatovy  3 0 2 1 2 : 7 2 
8. TJ Klatovy Lorenc 04  3 0 1 2 4 : 11 1 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
3.liga 

 
3.kolo 
 
Veterans SK Chlistov  - Rychlá rota Klatovy  0 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Havlovic 2 (17.,37.), More (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Marek Havlovic (Rychlá rota Klatovy) 
 
Na podmáčeném terénu a poté i za vytrvalého deště se odehrálo toto utkání, které i přes 
nepřízeň počasí nabídlo kvalitní fotbalovou podívanou.  Domácí nastoupili v nekompletní 
sestavě, bojovali, ale na herně lepší a rychlejší hosty prostě nestačili. Gólman domácích Radek 
Müller v závěru utkání zlikvidoval možná 10 gólových šancí hostů. nejlepším hráčem utkání 
byl vyhlášen Marek Havlovic, autor dvou branek. 
 
APH Formanka Rozvoj  - Divadlo snů Klatovy  7 : 3  ( 4 : 0 ) 
Branky : Kacerovský 2 (3.,29.), Zborník 2 (9.,15.), Zimmerman 2 (32.,39.), Osvald  (15.) – 
vlastní (35.), Chalupa (44.), Bulka (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Zimmerman (APH Formanka Rozvoj) 
 
Domácí si v první půli vytvořili velkou herní převahu, kterou dokázali přetavit ve vedení       4 
: 0. Domácí ve druhé půli lehce polevili, umožnili svému soupeři vsítit tři branky, sami však 
dokázali totéž a tak toto utkání skončilo jednoznačným vítězstvím domácích poměrem 7 : 3.   
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Mušlák team   2 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Šilhavý, Lepší – Funfálek 2, Hromada 
Žluté karty : 0 



Rozhodčí : Václav Voráček (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Mušlák team i v utkání proti dosud neporaženému Černýmu uhlí prokázal svojí dobrou jarní 
formu a po tuhém boji těsně zvítězil 2 : 3. Prohra domácích mohla být vyšší, ale v brance 
dobrou práci odvedl gólman Vaněk, který byl nakonec po zásluze vyhlášen mužem utkání. 
 
PS Křeč Mochtín  - SH Bukvy Tokio   1 : 1  (  1 : 0 ) 
Branky  Šafránek – Šilhavý  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín) 
 
Mochtínská Křeč přivítala na svém hřišti loňské druholigisty z Točníka a brankou Šafránka 
dokázala vyhrát první půli 1 : 0. Ve druhém poločase hosté přidali a vytvořili si několik 
výborných brankových příležitostí, které však s bravurou likvidoval gólman domácích 
Šedivec. Za jeho záda prošla pouze střela Šilhavého a tak se body v tomto utkání nakonec 
dělili.   
 
Tabulka 3.ligy po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   3 3 0 0 12 : 7 9 
2. Rychlá rota Klatovy 3 2 0 1 5 : 2  6 
3. APH Formanka Rozvoj  3 1 1 1 11 : 8 4 
4. SH Bukvy Tokio  3 1 1 1 5 : 5 4 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy    3 1 1 1 4 : 4  4 
6. PS Křeč Mochtín   3 1 1 1 6 : 7 4 
7. Veterans SK Chlistov     3 1 0 2 7 : 6 3 
8. Divadlo snů Klatovy  3 0 0 3 4 : 15 0 
 
 
Disciplinární trest :  
 
Tým FC BS Stars Klatovy – odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
5.kolo ---- 18.-19.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
017 SK Chlistov – Norton Milence Chlistov NE 10,30 FC Devils 
018 FC Devils – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Vilyž team 
019 Vilyž team – AFK Bidlo Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Red Dogs 
020 Buvolss Nýrsko – Fireballs Masarykova ZŠ, KT NE 11,00 p.Lapáček 
Mengy team Klatovy – volno 
POZOR  !!! Změna hracího času i místa utkání a delegace rozhodčího.  

 
2.liga 



4.kolo ---- 18.-19.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
085 Modrá nudle – TJ Klatovy  Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 AFK Geroj 
086 HPP Milence – FC BS Stars Milence NE 15,00 ST Smrk 
087 AFK Geroj  - ST Smrk Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 TJ Klatovy 
088 Magic - Tady a teď   Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Modrá nudle 

 
3.liga 
 

 
4.kolo ---- 18.-19.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
141 Rychlá rota – Mušlák team  Sokolský stad., KT NE 10,00 Černý uhlí 
142 Divadlo snů – ANFK Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT NE 13,30 Rychlá rota 
143 Bukvy Tokio–Formanka Rozvoj Točník NE 10,30 Divadlo snů 
144 Veterans – PS Křeč Mochtín  Chlistov SO 17,00 Formanka R. 

 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


